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OTYET :
OB UCMONHEHUN YUPEXIOEHWEM NINAHA EFO ¢VIHAHCOBO-XO3FII7ICTBEHHOI;I DEATENbHOCTU

Ha 1 sHBaps 2022 . KOAb!

dopma no OKY[ 0503737
[Jata 01.01.2022
TOCYOAPCTBEHHOE BIOMKETHOE YUYPEXAEHVE COLIMANBHOIO OBCNY>KUBAHWUA

YupexaeHue KE NE3HOBOACKMN KOMNAEKCHBIA LIEHTP COUMANBHOTO OBECTY)KUBAHNSA HACENEHUA" e i

OB6ocobneHHoe nogpasaeneHve

YypeavTens MUHUCTEPCTBO TPYIA U COLIMANBHOW 3ALLINTDI HACEJIEHNS CTABPOMNOJILCKOTO KPAA no OKTMO 07000000

HavnmeHoBaHue oprasa, OCyLLEeCTBNAOWEro no OKMO 00087645

NOMHOMOUUS yypeauTens nasa no bK 148

Buj (ovHAHCOBOrO obecnedeHns (neﬂ'reanocm) WI_MQMMM

MNepuoanyHOCTL KBapTanbHas, roaosas

EAMHWLA M3MEPEHNS: pyo. no OKEW 383

1. [loxoabl yupexaeHus

WcnonHeHo NNaHoBbIX HasHa4YeHun
Koa YTBEPXAEHO
HaumeroBaHve nokasartens cTpoKK Kop aHanuTuku nnaHoBeIx uepes nLeBbie | Yepe3 BaHKoBCkMe yepes Kaccy HEKACCOBBIMM CyMMma OTKSIOHEHNA
HasHaueHu cueTa cueta yupexaeHs onepauuamu nTone
] 2 3 4 8 6 7 8 9 10
Joxo0bl - 8cee0 010 3946 867,33 58 667,00 - 3 888 200,33 - 3946 867,33 -
J[loxo0bi 100 3946 867,33 58 667,00 - 3888 200,33 - 3 946 867,33 -
[loxo/bl OT OKa3aHus NNaTHbIX yenyr (pabor),
KoMneHcauui saTpat 130 3898 427,33 10 227,00 - 3888 200,33 - 3 898 427,33 -
Witpadbl, nexu, HeyCTOWKW, BO3MELLEHNA )
ywepba 140 33 440,00 33 440,00 - - - 33 440,00 .
Be3B03ME3HbIE IEHEXHbIE nocTynnexns 150 15 000,00 15 000,00 - - - 15 000,00 -




2. Pacxoabl yupexaeHus

dopma 0503737 c. 2

HaunmeHoBaHue nokasarens

Kon
CTPOKU

Kop aHanutuku

YTBEPXKAEHO
nnaHoBbIX
HasHaveHun

NcnonHeHo nNNaHoBbIX HasHa4YeHun

yepes nuuesble
cueTa

yepe3 DaHKOBCKMNE
cyeTa

yepes kaccy
yupexaeHus

HekaccoBbiMW
onepauvamn

NTOro

CyMma OTKITOHEeHMS

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodbl - 8Cc€20

200 X

3946 867,33

3946 867,33

3 946 867,33

8 MOM 4ucrie:

Pacx00bl Ha binaamsl NepcoHany 6 uensx
obecrneyeHusi 8bINOJTHEHUS cpyHKUUU
20cydapcmeeHHbIMU (MyHuuunaanblmu)
opzaHamu, Ka3eHHbIMU yUpeXOeHUsIMU,
opeaHamu ynpasyeHus
20cydapcmeeHHbIMU 8HebOXemHbIMU
¢oHdamu

100

1 367 860,22

1367 860,22

1367 860,22

Pacxodbl Ha eblrnaambl epcoHany
KaseHHbIX yupexoeHul

110

1367 860,22

1367 860,22

1367 860,22

doHa onnaThbl TPYAA YUPEXAEHNH

111

1013218,48

1013 218,48

1013218,48

VHble BbiNnnaTtbl nepcoHany
YUPEXAEHWIA, 38 UCKITIOHEHNEM doHaa
onnatbl TpyAa

112

49 024,00

49 024,00

49 024,00

BaHocbl no obszaTenbHoOMy
counanbHOMy CTpaxoBaHuto Ha
BbinnaThl No onnare TpyAa paboTHuKOB
W MHble BbiNNaTbl paboTHUKaM
yupexaeHui

119

305617,74

305617,74

305617,74

3akynka TOBapoB, pa6ot u ycnyr Ansa
oBecneyeHus rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA

200

2579 007,11

2 579 007,11

2579 007,11

UHble 3aKynku mosapos, pabom u ycnye
ans obecneyeHusi 20CyAapCmeeHHbIX
(MyHULUNATBHbIX) Hy»X0

240

2579 007,11

2 579 007,11

2579 007,11

Mpouas 3aKynka T0Bapos, paboT n ycnyr 244

2 579 007,11

2579 007,11

2579 007,11

Pe3ynbmam ucrosiHeHus (decpuyum/
npoghuyum)

450 X

-3 888 200,33

3 888 200,33




HaumeHosaHue nokasarens

;b s a i
) @ P P

scez0
(cmp.520+cmp. 590+cmp. 620+cmp.700+cmp 730+cmp. 820
+cmp.830)

& mom Jucne.
BHympeHHue ucmoYHUKY
U3 HUX:
[suxeHue deHexHbix cpedcms
BHewHue ucCmoYHuKU
U3 HUX
yeenuyeHue ocmarmxos cpedcme, 6ce20
n e ocr 8 10 8HYMP: 1M 060p
cpedcme yqpexoeHust

8 TOM YnCcne
yBenuuenme ocTaTkos CPEACTS yupexaenus

MEHbLLIEHNE OCTaTKOB cpeacTs yupew;ean

¥!
MN3meHeHue ocmamxoe o 8HYMPEHHUM pacyemam

3. icTOuHMKN (pUHAHCKMPOBA

(
\

Hns peuuLmuTa CPEACTB yUperaeHUs

YTBEPKAEHO NNAHOBLIX

VcnonHeHo NNaHoBbIX HasHaueHu

Kop cTpoki Koa aHanuTvkit HasHaueHn uepes nuyesble uepes BaHKOBCKHE | o accy yupenaeHun HEeKaccoBbIMUA =
cueta cueta Y Y4p! onepaymamn ypona
2 3 6 7 8 9
500 0,00 3888 200,33 5 .3 888 200,33 . .
-y
520 0,00 - : - - -
I L e e b ]
590 X 0,00 - ___‘»___/ 5 |
| I
620 0,00 = 5 - - -
710 510 0,00 -4 044 912,51 -7 776 400,66 -3 888 200,33 - -15709 513,50 X
- I L
720 610 0,00 4044 912,51 7 776 400,66 3 888 200,33 - 15 709 513,50 X
730 X 0,00 3 888 200,33 -3 888 200,33 - -
- [ e,
731 510 0,00 3 888 200,33 3888 200,33 - - 7 776 400,66
732 610 0,00 - -3 888 200,33 -3 888 200,33 = -7 776 400,66
820 X 0,00 - - g =
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UcnonHeHo NNaHoBbIxX HaaHaueHun
Ke K YTBEPKAEHO NNaHOBbLIX c
HaumeHoBaHue nokasarens 04 CTPOKn o4 aHanuTuKA Haauaueumﬁ uepe3 nmqeable yepes3 BHaHKOBCKUE HekaccoBbIMU yMMa OTKNOHEHUA
yepe3s Kaccy y4pexAeHus WwToro
cueta cuera onepauuamu
6 T 8 9 10

JIsMeHEHUE 0CMamKOos Pacyemos 1o 8HyMmpeHHUM

npuenederusim cpedcms 830 X 0,00 N G - - - -

4. CBefieHUs O BO3BPATax OCTaTKoOB cy6cuauin u pacxoaos NpoWwnbIX ner

Mpou3seaeHo BO3BPATOB

HaumeroBaHue nokasarens Kop cTpOKM Kop ananuriku yepe3 kace HEeKacCoBbIM
yepes nMueBbie CHeTa yepes GaHKoBCKME CueTa P Y KAPCOBEMAY uToro
yupexaeHna onepauuamu
5 6 7 8
WN.M. YcTuHoBa PykoBOAUTENb UHAHCOBO-
AVPEKTOP (pacwudposka NoANMCcH) 3KOHOMUUECKOM CNYXDb! (nopnucb) (pacwmdposka NOANMCH)
C.H. Ty4koB

masHbI Byxrantep (pacwndpoeka noanuck)

Lenmpanusc 6y
(HauMeHOoBaHWe, OFPH, WHH, KNN, MeCTOHaxoKaeHve)
PykosopuTens (ynonHomoueHHoe e
nuuo) (ROMKHOCTD) (noanucs) (pacwmdposka noanucu)
R
WcnonHutens (RONKHOCTb) (noanuce) (pacwudposka noanucu) (Tenecon, e-mail)

3 mapra 2022 r




